АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 28.06.2016 г. № 50- п.

                       с. Старобелогорка

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании заявления  ООО « Центр» от  27.06.2016 г.  № 381/Ц

 Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка расположенных по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, МО Старобелогорский сельсовет, вновь образуемого на кадастровом плане территории  со следующими параметрами:

1. Кадастровый  номер 56:19:1506003, площадь земельного участка –

2,9 га, адрес земельного участка: Оренбургская область, Новосергиевский район, МО Старобелогорский сельсовет, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала  56:19:1506003, вид разрешенного использования: для производственных целей, категория земель: земли промышленности энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
3. Проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка возложить на ООО «Центр».

4. ООО « Центр» имеет право обращаться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете испрашиваемых земельных участков.

5. Администрации Старобелогорского сельсовета  направить настоящее постановление с приложением схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления в Филиал ФГБУ "ФКП Росреестра" по Оренбургской области.

         6. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации                                                              Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в прокуратуру, в дело, ООО « Центр», ФГБУ «ФКП  Росреестра»

[image: image1.jpg]VYTBepxaeHa
7

& 0 / T dH ceflezd O
HAaWMCHOBAHHE NOKYMEHTa YTBEPKACHHUH, BKIIIOYas CHOBAHMA

wirer  ohoSeuccoppporo 0oebcd7E€7Q

OpraHOB pBCYIAPCTBEHHON BJIACTH HIIH OPraHOB MECTHOTO

% -
?”ﬁ% I e R P

CaMOymDaBliCHHUs, PHHABIINX PEIICHHE 00 YTBEPKICHHH CXEMBI

(hppediprecns oluneres
7/ ANK TIOATACABIIMX COTTIAICHHE O NEPePacnpeICICHAN 3EMENIbHBIX

Of gPog dofls M 5D-m.

CxeMa pacHoIoKeHHs 3eMeJTbHOr0 yJacTKa HIH 3eMeJIbHbIX YYaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM
ILIaHE TEPPHTOPHH

Openbyprexas obsaacTs,HoBocepruescknii paiion c.Crapobesioropka seMe/ibHblli y4acTOK pacrnoJioxeH B
HEHTPaJILHOH YaCTH KaAacTPOBOro KBaprana 56:19:1506003

KajpacTpoBbiii HoMep 3eMebHOTO yuyacTka :3V1

Inomans 3emMeibHOro yuacrka 30000 M

OGo3naueHHe XapaKTepHbIX TOYEK Koopaunatsl, M

TpaHul X X
1 2 %
Hl 463491.94 2193071.53
H2 463348.72 2193026.93
H3 463289.25 2193217.88
w4 463432.47 2193262.48
Hl 463491.94 2193071.53

e e el

56:19:1506003

Macmta6 1:2500

YciaoBHbIE 0003HAYEHHAS
— IPaHMIIA 3EMEJTBHOTO Y4acTKa
- rpaHmiia KaJacTPOBOTO KBapTajia
— IpaHMIA y4yacTKa, npomeamero npouenypy I'KH